ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВЫКАТНОЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

[bookmark: _GoBack]РЕШЕНИЕ

от 04.02.2020                                                                                                 № 54
п. Выкатной

Об утверждении ежегодного
отчета главы сельского
поселения Выкатной за 2019 год

В целях контроля за деятельностью органов местного самоуправления сельского поселения Выкатной, руководствуясь статьей 17 Устава сельского поселения Выкатной, Положением о ежегодном отчете главы сельского поселения Выкатной перед Советом депутатов сельского поселения Выкатной, утвержденного решением Совета депутатов от 23.12.2011 №102,

Совет депутатов сельского поселения Выкатной
РЕШИЛ:

1. Утвердить ежегодный отчет главы сельского поселения Выкатной за 2019 год согласно приложению к настоящему решению.

2. Признать деятельность главы сельского поселения Выкатной за 2019 год удовлетворительной.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит обнародованию в установленном порядке.

Председатель Совета депутатов
сельского поселения Выкатной                                                 Н.Г. Щепёткин

Глава сельского
поселения Выкатной                                                                   Н.Г. Щепеткин

Приложение
к решению Совета депутатов
сельского поселения Выкатной
от 04.02.2020 № 54

Ежегодный отчет
главы администрации сельского поселения Выкатной